



Prepared on: 04/08/2021

BID TABULATION FOR PROJECT:

Bid Opening Date: 3-31-21

Project Number: 000P-192, 000N-192, 000P-151, & 000N-151

PCN: i6f8, i6f9, i6fa & i6fc

COUNTY: Spink

				CONTRACTOR	
				<i>Dakota Conservation LLC</i>	
				<i>Huron, SD</i>	
BID ITEM NUMBER	BID ITEM	QUANTITY	UNIT	BID PRICE	ITEM TOTAL
910E0007	Tordon 22K	6000	oz	0.44	2,640.00
910E0003	24 D	11000	oz	0.12	1,320.00
910E0020	Sahara	150	LB	11.92	1,788.00
910E0100	Escort	200	oz	6.00	1,200.00
910E0085	Milestone	600	oz	2.31	1,386.00
910E0160	Glyphosate	400	oz	0.13	52.00
910E0197	Surfactant	500	oz	0.11	55.00
910E0190	Spreader 90	1000	oz	0.11	110.00
910E1060	Labor	540	hr	20.00	10,800.00
910E1010	Truck	180	hr	20.00	3,600.00
910E1050	ATV/Sprayer	360.00	hr	25.00	9,000.00
TOTAL					31,951.00